
UCHWAŁA NR XLVII/350/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wińsko w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Wińsko oraz warunków udzielania bonifikat od ceny lokali mieszkalnych 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit.”a”, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2021 r, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6, 
art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a oraz art. 70  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j  Dz.U. z 2021.r, poz.1899 ze zm.)  Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/331/2021 z dnia 15 grudnia 2021r. Rady Gminy Wińsko w sprawie zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wińsko oraz warunków udzielania bonifikat od ceny lokali 
mieszkalnych § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nie jest możliwa sprzedaż lokalu mieszkalnego z bonifikatą: 

1) jeżeli najemca lub jego współmałżonek  posiada inny lokal mieszkalny lub budynek mieszkalny albo 
jest w trakcie  budowy  tego lokalu lub budynku, 

2) jeżeli najemca zalega z opłatami wobec Gminy Wińsko i jej jednostek organizacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: AC8B28DC-0DEB-45E9-937D-3897F400E941. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uwagami nadzoru Wojewody Dolnośląskiego zmieniono § 2 ust 2 uchwały Rady Gminy 
Wińsko nr XLVI/331/2021 z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Wińsko oraz warunków udzielania bonifikat od ceny lokali mieszkalnych. 

 
 

. 
 

 

Id: AC8B28DC-0DEB-45E9-937D-3897F400E941. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



